[image: Герб%20Урая]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
  ДУМА ГОРОДА УРАЙ

   РЕШЕНИЕ

от 06 ноября 2020 года                                                     	  	             № 87

О награждении
Почетной грамотой Думы города Урай

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Урай, в соответствии с Положением о наградах и званиях города Урай, принятым  решением Думы города Урай от 24 мая 2012 года № 53, Дума города Урай решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Урай за высокие достижения в профессиональной деятельности и в связи с 55-летием со дня образования организации
Наплавкову Ирину Николаевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

Председатель Думы города Урай                                       Г.П. Александрова

image1.png